10 comparationibus, et Polestros cum finibus suis; et in comitatu ROSlilionem.i1 cella 

quae 33 vocatur Cotso, 34 id est, 35 de Molinellis usque ad Gradaras 36, deinde usque 
in Bennato, deinde usque in Picerolas 37; et super 8uviwn Fullonicaa 511 cella Saucti 

Martini et locum ubidicitur Comolarias, et Agullana 39 ubi dicitur Panoniores 
cum finibus suis; et in ipso comita tu, juxta praefatum 40 monuterium, cella S111cti Qain-

• s tini martyris cum balneis omnique 41 integritate, sicut aqua Tecu~ 41 vertit ad ipsum 
locum qui dicitur Guado 43 Gimerane 44; et in ipso p:igo, super rivam Ferrarii, villare 

quam 45 ipsi monachi de Reganteo comparaverunt 46, et ubi dicitur ad ipsum Palatio
lum 47 cum finibus suis; et in ipso pago, in vallc Asperia 411 prope supradictos baluos, 

villari 49 qui dicitur Cotalet cwn finibus et adjacentiis 50 1ui1 cunctisque sibi pertinentibas: 
20 habet s• fines de vinca quae 'ª fuit quondam Leonis, deinde ad 53 ipsa 

Buxeta, deinde ad Kairum, deinde ad mansionem quae fai t Ursionis 54, 

deinde ad mansionem [E]riberti, deinde in Bonobosco 55 et ubi dicitur 
Monte Nigro, usque in rivo Balneos, ubi dicitur ad ipsas Porcilicas; et 
ipsam mansionem quae fuit quondam 56 Martini, Fulcrade 57 et Teudesie"; 

2, et alteram mansionem quae 59 fuit J ohannis '° cum finibus suis; et in valle 
Conftuente, ecclesiam Sancti Cipriani 61; et in valle Asperia 11a, vallem Canalesen 63 

usque in Pratum, et serra Vernatense usque in Teco 64 cum finibus suis et 
curtiferis ubi armenta eorum pascant 65; in Aras videlicet, in Comolata 66, 

in Rodas, Madalanco, in Laberas, in Uscias 67; et in pago Bisuldunensi, super flaviam 

14. preacntium B.-•~· 1olertia B.-16. et B C.-17. genetricia B.-18. r,pr,,. D.- 19. SpiriaB.-:ao. ,•;,,. 
tmorr&p D. - 21: apeadiau C. - u. r,prm D. - 2,3. 1'im,nomp D. -i.t,. ,n blam,,. tot• l• Ul'Ïo ,l tllOI f'" 
roti111im.-z5. protarute B.-i6. preceptwn B.-27. ejusdemque BC.-iS. prefatum B.-29- cuactÏI• 
que B. - 30. apenclici11 C. - 31. Joanaia B. - 32,. r,prm D. - ~3· que B. - 34- To:zo B. - 35. iclitur B. -
36. Quadaru B.-37. Piaacrola1 B.-38. Fullonia1 D.- 39- Agoliaaa B. -40. prefatum B. - 41. ~uc B. 
-42,. Techi .B- 43. Quado B. - 44. Gimerale B. - 45. quem •· -46- separaverunt B. - 47. Paluiolum B. 
-48. Speria B.-49. villare •· - 50. adjeceatii1 B; adjacencüs C. - 51. Abet C. - 52,, que B. - 53, ab D. -
· 54- Urtionis B; Urcionis C D. -55. Bonoboscho B. - 56. coadam C D. - 57, Fulcradae •· - 58. Teudeaiae ._ 
-59. que B.-6o. Joanais B.-61. Cypriani a.-62. SperiaB.-63. Caaalaçea B.-4 Techo B.-65· 
pucaatur D. - 66. Comalata B; Colomata "· - 67. U11ia1 B; U■eiu iJ. 
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Sambucae, cella Sancti Petri; et in loco qui dicitur Ceraaia 68, cellam Sancti Michaelis cum 
finibus suis, id est: de ipsis 69 Porcilicas cum ipso villare 70 de Gamaria et 
alio villare 70 quod ipsi monachi dederunt ad Iaborandum [Unisclo] 71 et 
Dominico usque in ipso villare qui fuit Centullo et in rivo qui dicitur Ma
nevolum et ubi dicitur Su[bira]tellos 72, deinde per ipsa roca 73 ubi dicitur 5 

a Macaneto 74, deinde a Curceabel 75, deinde ad Aquilare, deinde ad Pino 
Karcone 76, deinde ad ipsa Pueta, deinde in rivo Sambucae, deinde ubi dici
tur ad ipsos Clericos; et ipso villare quod ipsi monachi Edo, Trasulphus " 
traxcrunt de cremi vastitate et ipsos [vin]nales 71 ipsi aedificaverunt 79; 

et ipso villari Albaaigum ao cum finibus auis, et sic de ipsa roca 81 quae discurrit 10 

de ipsos [F]erreirones aa, deinde per ipsa [valle] quae 13 discurrit ad ipsum 
Palatium, deinde ad ipsas Porcilicas · superius nomina tas; et alia cella quae 14 

dicitur Cua 85 Mauri Sancti Romaní, et ipsos curtiles ubi armenta eorum pa
scant, ipsa paratella, et ipsos ortos 16, et Augeto, et ipsos calvos, et ipsos 
strilias, et ipsos singlos, et ipsos ripelles, et Carboniles, et Calmilias, et Bet- 15 

zeta 17, et Riurola 88, et Canellas 19; et omnibus ad praei,itum go monaaterium upicien• 
tibua, cum 91 domibua, aedificiis 93, curtiferia, viridariis, ortia 93, vineis, terris, ailvis, pratis, paacuis, 

aquis aquarumve decuraibus, farinariis 94, piacatoriis de ipso rivo Ferrarii usque in Pala
tiolum 95, salinariis 96, exitibus et regreuibus 97, omnibusque qaae 91 aut 99 regali dona tione 100 

aut quorumlibet Deum 1º1 timentium IOi largitionibua 103 aut comparationibus aut commutationibua 20 

aut omnibua apprehenaionibus 104 quaa ipsi monachi propriis manibua de eremi vaatitate 
tranrUDt aut quolibct atracto vel adquiaito, · [ quae juste et rationabiliter pouidere videntur] 104 

aut in futuro adquircre potuerint, in nostrae immunitatia 105 mundeburde, tuitione 106 ac defensione 107 

suscepimus ioa et pleniter in futuro retinere volumua. Quapropter praecipimua 109 atque firmamua 
ut nullus judex publicua 110 vel quialibet ex judiciaria poteatate in ecclesias aut Joca vel agros seu 25 

reliquaa poueaaionea III ad 113 causaa audiendaa vel injusta freda exigenda vel paratu faciendaa 
aut ns ullaa redibitionea 114 vel inlicitaa occasiones requirendaa aut fidejusaorea tollendoa vel illorum 

hominea distringendoa, 115 ingredi audeant, nec 116 pascuis eorum nec de illorum ho-

68. Seracia B. - 6cJ. ipau •· - 70. vilare C D. - 71. BCD • Jonm k, ,ntdt, ltt"''" Juriado. - 72. B C D• 
•• l• •til• l«lflrt1 Supurtello1o - 73. rocha C. - 74- Ma■aaneto B. - 75. Cuneabel B. - ¡6. Piokaroae B. 
- 77. Tra■ulfu■ B. - 7&. ia valle■ B; miaale■ C D•· - 79. edeficaverunt B. - So. Albaaigun B. - 81. rocha 
que B; rocha quae C.-8:a. Serreirone■ BC D•.-83. que B.-8.f.. que B.-85. Ka■a C D.-86. gorto■ •·